彩页
CloudEngine S6730-H-V2 系列 25GE 交换机 1
CloudEngine S6730-H-V2系列25GE交换机
CloudEngine S6730-H-V2系列25GE交换机是华为新一代企业级核心和汇聚层交换机，提供
25GE光口下行及100GE光口上行。
产品概述
CloudEngine S6730-H-V2 系列交换机，是新一代企业级核心和汇聚层交换机，具备高性能、高可靠、云管理和智能运维能力。
采用华为领先的软硬件平台，专为安全性，物联网和云而构建。可广泛用于企业园区、高校、数据中心等应用场景。

心网络。
CloudEngine S6730-H-V2 系列 25GE 交换机 8
订购信息
华为 CloudEngine S6730-H-V2 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine S6730-
H48Y6C-V2
CloudEngine S6730-H48Y6C-V2(48 个 25GE SFP28,6 个 40GE QSFP28,可选 license 升级到
6 个 100GE QSFP28,不含电源)
PAC600S12-CB 600W 交流电源模块
PDC1000S12-DB 1000W 直流电源模块
L-MLIC-S67H S67XX-H 基本软件,每设备
N1-S67H-M-Lic S67 系列，基本软件,每设备
N1-S67H-M-SnS S67 系列，基本软件软件订阅与保障年费,每设备
N1-S67H-F-Lic N1-智简园区基础包,S67XX-H,每设备
N1-S67H-F-SnS N1-智简园区基础包,S67XX-H 软件订阅与保障年费,每设备
N1-S67H-A-Lic N1-智简园区高级包,S67XX-H,每设备
CloudEngine S6730-H-V2 系列 25GE 交换机 9
产品型号 产品描述
N1-S67H-A-SnS N1-智简园区高级包,S67XX-H,软件订阅与保障年费,每设备
N1-S67H-FToA-Lic N1-智简园区基础包升级到高级包,S67XX-H,每设备
N1-S67H-FToA-SnS N1-智简园区基础包升级到高级包,S67XX-H,软件订阅与保障年费,每设备
更多信息
获取更多关于华为交换机的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当地销售机构。
您也可以通过如下方式联系我们：